
Ofertas recibidas 1Motivación Ver documento adjunto.
Fecha del Acuerdo 01/03/2016
Plazo de Formalización Del 01/03/2016 al
28/02/2017

Contacto

Nombre Subdirección General de Asesoría Jurídica,
Prestaciones y RRHH de ASEPEYO
Teléfono 932286500
Fax 932028326
Correo Electrónico consultalicitaciones@asepeyo.es

Dirección Postal

Vía Augusta, 36
(08006) Barcelona España

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CP021/2016
Publicado en la Plataforma de Contratación del Estado el 14-03-2016 a las
14:09 horas.

Entidad Adjudicadora

Subdirección General de Asesoría Jurídica, Prestaciones y RRHH de ASEPEYO
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wZefiEX4vHMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro material osteosintesis por parte de Semenza Medical, S.L., para
Asepeyo, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social, núm. 151.

Valor estimado del contrato 65.852,4 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Clasificación CPV
72000000 - Servicios TI: consultoría, desarrollo de software, Internet y apoyo.
33100000 - Equipamiento médico.

Plazo de Ejecución
Del 01/03/2016 al 28/02/2017

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Ver documento adjunto.

Acta de Resolución

Documento de Acta de Adjudicación

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=d8fcc700-d0b4-4050-b179-d617d9c909ee


SEMANZA MEDICAL, S.L.
NIF B86130051

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Proceso de Licitación

Adjudicación Directa
Procedimiento Normas Internas
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UqufdqNj6c0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000001929416 |  2016-054487 | lun, 14 mar 2016 14:09:28:255 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
51154669573479235520918008819503635017 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 


